

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Água Azul do Norte  
Câmara Municipal de Água Azul do Norte  
Pregão Eletrônico - 920230003

## Resultado da Homologação

### 0001 - AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO - COFAP - Valor Referência: 664,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	COFAP	4 Unidade	558,00	2.232,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

### 0002 - PNEU FIAT UNO - CONTINENTAL - Valor Referência: 544,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	CONTINENTAL	4 Unidade	537,00	2.148,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

### 0003 - BATERIA 60 AMP FIAT UNO - MOURA - Valor Referência: 645,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	MOURA	1 Unidade	640,00	640,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

### 0004 - BUCHA DA BALANÇA FIAT UNO - SAMPEL - Valor Referência: 49,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	SAMPEL	4 Unidade	47,00	188,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

### 0005 - CORREIA DENTADA FIAT UNO - CONTINENTAL - Valor Referência: 122,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	CONTINENTAL	1 Unidade	118,00	118,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

### 0006 - COXIM DO MOTOR FIAT UNO - SAMPEL - Valor Referência: 157,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	SAMPEL	2 Unidade	154,00	308,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

### 0007 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO FIAT UNO - FREMAX - Valor Referência: 233,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	FREMAX	2 Unidade	225,00	450,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

### 0008 - FILTRO DE AR DO MOTOR FIAT UNO - WEGA - Valor Referência: 73,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	WEGA	2 Unidade	69,00	138,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

### 0009 - FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR FIAT UNO - TECFIL - Valor Referência: 45,86



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	TECFIL	2 Unidade	40,00	80,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0010 - FLUIDO DIREÇÃO HIDRAÚLICA 100ML FIAT UNO - DULUB - Valor Referência: 29,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	DULUB	2 Unidade	27,00	54,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0011 - FLUIDO DE FREIO DOT4 SAE J1703 500 ML FIAT UNO - RADNAQ - Valor Referência: 55,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	RADNAQ	2 Unidade	54,00	108,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0012 - JUNTA HOMOCINÉTICA FIAT UNO - COFAP - Valor Referência: 269,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	COFAP	2 Unidade	267,00	534,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0013 - ÓLEO DE MOTOR FIAT UNO - PETROL - Valor Referência: 41,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	PETROL	12 Litro	40,00	480,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0014 - PASTILHA DE FREIO FIAT UNO - SYL - Valor Referência: 104,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	SYL	2 Jogo	103,00	206,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0015 - PIVÔ DA DIREÇÃO FIAT UNO - NAKATA - Valor Referência: 141,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	NAKATA	2 Unidade	139,00	278,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0016 - BOMBA D'ÁGUA CAMINHONETE GABINA DUPLA 4X4 HILUX OU SIMILAR - CIC PEÇAS - Valor Referência: 949,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	CIC PEÇAS	2 Unidade	946,00	1.892,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0017 - COIFA DO CÂMBIO CAMINHONETE GABINA DUPLA 4X4 HILUX OU SIMILAR - NATIVE - Valor Referência: 69,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	NATIVE	2 Unidade	67,00	134,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0018 - PNEU CAMINHONETE GABINA DUPLA 4X4 HILUX OU SIMILAR - DELITE - Valor Referência: 2.303,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	DELITE	8 Unidade	2.299,00	18.392,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO



**0019 - BATERIA 95 AMPERES - BATS - Valor Referência: 1.398,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	BATS	2 Unidade	1.300,00	2.600,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0020 - AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHONETE GABINA DUPLA 4X4 HILUX OU SIMILAR - NAKATA - Valor Referência: 802,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	NAKATA	4 Unidade	795,00	3.180,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0021 - AMORTECEDOR TRASEIRO CAMINHONETE GABINA DUPLA 4X4 HILUX OU SIMILAR - NAKATA - Valor Referência: 635,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	NAKATA	4 Unidade	630,00	2.520,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0022 - CORREIA DO ALTENADOR CAMINHONETE GABINA DUPLA 4X4 HILUX OU SIMILAR - CONTINENTAL - Valor Referência: 168,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	CONTINENTAL	4 Unidade	165,00	660,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0023 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO CAMINHONETE GABINA DUPLA 4X4 HILUX OU SIMILAR - HIPER FREIOS - Valor Referência: 464,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	HIPER FREIOS	4 Unidade	460,00	1.840,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0024 - FILTRO DE AR DO MOTOR CAMINHONETE GABINA DUPLA 4X4 HILUX OU SIMILAR - WEGA - Valor Referência: 145,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	WEGA	2 Unidade	142,00	284,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0025 - FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR CAMINHONETE GABINA DUPLA 4X4 HILUX OU SIMILAR - WEGA - Valor Referência: 51,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	WEGA	2 Unidade	49,00	98,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0026 - FLUIDO DIREÇÃO HIDRÁULICA 1000ML - DULUB - Valor Referência: 56,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	DULUB	4 Litro	53,00	212,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0027 - FLUIDO DE FREIO DOT4 SAE J1703 500 ML - BOSCH - Valor Referência: 53,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	BOSCH	2 Unidade	51,00	102,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO



**0028 - SAPATA DE FREIO CAMINHONETE GABINA DUPLA 4X4 HILUX OU SIMILAR - LONA FLEX - Valor Referência: 583,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	LONA FLEX	2 Unidade	581,00	1.162,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0029 - ÓLEO DE MOTOR - IPIRANGA - Valor Referência: 53,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	IPIRANGA	20 Litro	52,00	1.040,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0030 - ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO CAMINHONETE GABINA DUPLA 4X4 HILUX OU SIMILAR - SKF - Valor Referência: 434,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	SKF	4 Unidade	430,00	1.720,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0031 - ROLAMENTO RODA TRASEIRO CAMINHONETE GABINA DUPLA 4X4 HILUX OU SIMILAR - SKF - Valor Referência: 337,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	SKF	4 Unidade	330,00	1.320,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0032 - ROLAMENTO 6303 NXR 150 BROS - WEK - Valor Referência: 37,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	WEK	5 Unidade	35,00	175,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0033 - ROLAMENTO 6301 NXR 150 BROS - GMR - Valor Referência: 36,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	GMR	2 Unidade	35,00	70,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0034 - LONA DE FREIO DIANTEIRO NXR 150 BROS - COBREQ - Valor Referência: 54,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	COBREQ	1 Unidade	50,00	50,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0035 - LONA DE FREIO TRASEIRO NXR 150 BROS - COBREQ - Valor Referência: 54,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	COBREQ	1 Unidade	50,00	50,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0036 - FILTRO DE AR DO MOTOR - TECFIL - Valor Referência: 31,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	TECFIL	1 Unidade	30,00	30,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0037 - PNEU DIANTEIRO NXR 150 BROS - RINALDI - Valor Referência: 380,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	RINALDI	1 Unidade	379,00	379,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO
-----------------------------------	---------	-----------	--------	--------	--

#### 0038 - PNEU TRASEIRO NXR 150 BROS - RINALDI - Valor Referência: 506,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	RINALDI	2 Unidade	505,00	1.010,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0039 - ÓLEO D0 MOTOR NXR 150 BROS - MOBIL - Valor Referência: 62,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	MOBIL	5 Litro	59,00	295,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0040 - RELAÇÃO COM RETENTOR NXR 150 BROS - RIFFEL - Valor Referência: 356,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	RIFFEL	5 Kit	354,00	1.770,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0041 - ACIONADOR DE CORR. DE COMANDO NXR 150 BROS - SMARTFOX - Valor Referência: 67,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	SMARTFOX	2 Unidade	65,00	130,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0042 - BATERIA 6 AMPERES NXR 150 BROS - HELIAR - Valor Referência: 169,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	HELIAR	1 Unidade	159,00	159,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0043 - ANEL DE ESCAPE NXR 150 BROS - ELLEF - Valor Referência: 19,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	ELLEF	10 Unidade	18,50	185,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0044 - BOBINA DE IGNIÇÃO NXR 150 BROS - KGA - Valor Referência: 95,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	KGA	2 Unidade	94,00	188,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0045 - CARÇAÇA DO PAINEL SUP- NXR 150 BROS - MELC - Valor Referência: 160,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	MELC	1 Unidade	159,00	159,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0046 - CARÇAÇA DO PAINEL INFERIOR- NXR 150 BROS - MELC - Valor Referência: 80,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	MELC	1 Unidade	79,00	79,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0047 - CARÇAÇA INTERNA DO PAINEL-NXR 150 BROS - MELC - Valor Referência: 119,83



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	MELC	1 Unidade	117,00	117,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0048 - DISCO DE EMBREAGEM NXR 150 BROS - SCUD - Valor Referência: 115,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	SCUD	4 Unidade	114,00	456,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0049 - ESTICADOR DE CORRENTE NXR 150 BROS - SCT - Valor Referência: 38,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	SCT	3 Unidade	37,00	111,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0050 - LAMPADA DO PISCA NXR 150 BROS - STK - Valor Referência: 40,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	STK	4 Unidade	39,00	156,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0051 - LANTERNA TRASEIRA NXR 150 BROS - HONDA - Valor Referência: 92,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	HONDA	4 Unidade	89,00	356,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0052 - MANETE DE EMBREAGEM NXR 150 BROS - COMETA - Valor Referência: 55,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	COMETA	2 Unidade	50,00	100,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0053 - MANOPLA DO GUIDÃO NXR 150 BROS - MERCURIO - Valor Referência: 42,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	MERCURIO	2 Unidade	39,00	78,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0054 - PISTÃO DA NXR 150 BROS - KMP - Valor Referência: 141,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	KMP	2 Unidade	139,00	278,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0055 - RETENTOR DA EMBREAGEM NXR 150 BROS - HONDA - Valor Referência: 41,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	HONDA	2 Unidade	39,00	78,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0056 - VELA DE IGNIÇÃO NXR 150 BROS - NGR - Valor Referência: 45,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	NGR	5 Unidade	43,00	215,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO



**0057 - TROCAR AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO - APAA - Valor Referência: 190,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	4 Serviço	188,00	752,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0058 - TROCAR BOMBA DE GASOLINA FIAT UNO - APAA - Valor Referência: 219,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	4 Serviço	215,00	860,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0059 - TROCAR BUCHA DA BALANÇA FIAT UNO - APAA - Valor Referência: 236,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	1 Serviço	232,00	232,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0060 - TROCAR CORREIA FIAT UNO - APAA - Valor Referência: 253,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	4 Serviço	248,00	992,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0061 - TROCAR COXIM DO MOTOR FIAT UNO - APAA - Valor Referência: 195,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	1 Serviço	193,00	193,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0062 - TROCAR DISCO DE FREIO DIANTEIRO FIAT UNO - APAA - Valor Referência: 245,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	2 Serviço	243,00	486,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0063 - TROCAR EMBREAGEM FIAT UNO - APAA - Valor Referência: 658,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	2 Serviço	656,00	1.312,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0064 - TROCAR JUNTA HOMOCINÉTICA FIAT UNO - APAA - Valor Referência: 160,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	2 Serviço	154,00	308,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0065 - TROCAR LONAS FREIO FIAT UNO - APAA - Valor Referência: 195,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	2 Serviço	193,00	386,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0066 - TROCAR PASTILHA DE FREIO FIAT UNO - APAA - Valor Referência: 178,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	2 Serviço	176,00	352,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO
------------------------------	------	-----------	--------	--------	--

#### 0067 - TROCAR PIVÔ DA BALANÇA FIAT UNO - APAA - Valor Referência: 182,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	2 Serviço	179,00	358,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0068 - TROCAR ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO FIAT UNO - APAA - Valor Referência: 159,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	12 Serviço	157,00	1.884,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0069 - TROCAR ROLAMENTO TRASEIRO FIAT UNO - APAA - Valor Referência: 151,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	2 Serviço	149,00	298,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0070 - REVISÃO DE MOTOR FIAT UNO - APAA - Valor Referência: 932,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	2 Serviço	929,00	1.858,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0071 - REVISÃO DO CÂMBIO FIAT UNO - APAA - Valor Referência: 414,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	2 Serviço	409,00	818,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0072 - USO DO SCANNER FIAT UNO - APAA - Valor Referência: 236,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	2 Serviço	230,00	460,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0073 - LIMPEZA DE BICO INJETOR FIAT UNO - APAA - Valor Referência: 187,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	8 Serviço	185,00	1.480,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0074 - TROCAR DISCO DE FREIO INJETOR FIAT UNO - APAA - Valor Referência: 207,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	2 Serviço	204,00	408,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0075 - TROCAR DISCO DE FREIO CAMINHONETE 4X4 HILUX OU SIMILAR - APAA - Valor Referência: 223,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	4 Serviço	221,00	884,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

#### 0076 - TROCAR SAPATA DEE FREIO CAMINHONETE 4X4 HILUX OU SIMILAR - APAA - Valor Referência: 216,22



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	4 Serviço	214,00	856,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0077 - TROCAR PASTILHA DE FREIO CAMINHONETE 4X4 HILUX OU SIMILAR - APAA - Valor Referência: 193,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	4 Serviço	189,00	756,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0078 - TROCAR ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO CAMINHONETE 4X4 HILUX OU SIMILAR - APAA - Valor Referência: 232,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	4 Serviço	230,00	920,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0079 - TROCAR ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO CAMINHONETE 4X4 HILUX OU SIMILAR - APAA - Valor Referência: 224,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	2 Serviço	223,00	446,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0080 - REVISÃO DE MOTOR CAMINHONETE 4X4 HILUX OU SIMILAR - APAA - Valor Referência: 4.372,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	2 Serviço	4.300,00	8.600,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0081 - TROCAR AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHONETE 4X4 HILUX OU SIMILAR - APAA - Valor Referência: 240,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	4 Serviço	239,00	956,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0082 - TROCAR AMORTECEDOR TRASEIRO CAMINHONETE 4X4 HILUX OU SIMILAR - APAA - Valor Referência: 196,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	2 Serviço	190,00	380,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0083 - REVISÃO DO CÂMBIO CAMINHONETE 4X4 HILUX OU SIMILAR - APAA - Valor Referência: 1.590,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	2 Serviço	1.500,00	3.000,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0084 - USO DO SCANNER NA CAMINHONETE 4X4 HILUX OU SIMILAR - APAA - Valor Referência: 324,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	20 Serviço	320,00	6.400,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0085 - LIMPEZA DE BICO INJETOR CAMINHONETE 4X4 HILUX OU SIMILAR - APAA - Valor Referência: 268,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	4 Serviço	260,00	1.040,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO
------------------------------	------	-----------	--------	----------	--

**0086 - TROCAR COIFA CAMINHONETE 4X4 HILUX OU SIMILAR - APAA - Valor Referência: 172,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	4 Serviço	165,00	660,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0087 - TROCA DA BALANÇA INFERIOR CAMINHONETE 4X4 HILUX OU SIMILAR - APAA - Valor Referência: 324,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	5 Serviço	310,00	1.550,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0088 - TROCA DE CUBO DIANTEIRO CAMINHONETE 4X4 HILUX OU SIMILAR - APAA - Valor Referência: 315,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	2 Serviço	300,00	600,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0089 - TROCA DA BALANÇA SUPERIOR CAMINHONETE 4X4 HILUX OU SIMILAR - APAA - Valor Referência: 324,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	1 Serviço	315,00	315,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0090 - TROCA DE CARCAÇA NXR 150 BROS - APAA - Valor Referência: 164,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	1 Serviço	160,00	160,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0091 - TROCA DE BATERIA NXR 150 BROS - APAA - Valor Referência: 82,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	1 Serviço	70,00	70,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0092 - TROCA DE LÂMPADAS E LANTERNAS NXR 150 BROS - APAA - Valor Referência: 94,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	1 Serviço	90,00	90,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0093 - TROCA DE PNEU NXR 150 BROS - APAA - Valor Referência: 39,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	2 Serviço	35,00	70,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0094 - TROCA DE MANETE E MANOPA NXR 150 BROS - APAA - Valor Referência: 82,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	5 Serviço	70,00	350,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0095 - TROCA DE PISTÃO E RETENTOR E RELAÇÃO COM RETENTOR NXR 150 BROS - APAA - Valor Referência: 207,16**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	5 Serviço	200,00	1.000,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

**0096 - TROCA DE PEQUENAS PEÇAS NXR 150 BROS - APAA - Valor Referência: 157,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUTO PEÇAS ÁGUA AZUL LTDA-ME	APAA	2 Serviço	150,00	300,00	Homologado em 17/02/2023 09:38:09 Por: JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

JORGE LUIZ BARROS CARNEIRO

Autoridade Competente

